2026 年艺术体育特长生、社会人员考生资格

审核结果公示

截止 2 月 4 日 17:00，学院 2026 年单独招生共收到艺术体育特

长生、社会人员考生提交身份认定材料共 61 份，根据湖南省教育厅

《关于做好湖南省 2026 年 高职（高专）院校单独招生工作的通知》

（湘教发 2026〕1 号）、《湖南商务职业技术学院 2026 年高职单招

章程》含湖南商务职业技术学院 2026 年艺术、体育特长生高职单招

方案（湘商职院发〔2026〕4号）文件要求，经学院纪检监察处、招

生就业处、学院团委、体育课部等相关部门分别对社会人员考生、艺

术体育特长生提交的相关材料进行审核，现将资格审核结果予以公示：

一、艺术特长生

序号 姓名
性

别
身份证号 类别 审核结果

1 张翰韬 男 4311**********0139 音乐表演（声乐） 通过

2 谭雅匀 女 4312**********0125 声乐 通过

3 石鋆涵 女 4303**********0101 舞蹈 通过

4 邓孜晗 女 4311**********0282 舞蹈 通过

二、体育特长生

序号 姓名
性

别
身份证号 专项 审核结果 备注

1 高子豪 男 4301**********5515 篮球 通过

2 李维益 男 4302**********0237 篮球 通过

3 孙权友 男 4309***********6616 篮球 通过

4 谢童庆 男 4304***********0099 篮球 通过

5 巫洋 男 4302***********0059 篮球 通过

6 颜鑫 男 4302***********0130 篮球 通过

7 黄睿捷 男 4312***********0052 篮球 通过

8 何志伟 男 4331***********0112 篮球 通过

9 胡贻保 男 4331***********001X 篮球 通过

10 李明钰 男 4303***********0279 跆拳道 通过

11 刘家旺 男 4301***********8937 跆拳道 通过

12 钱宇昊 男 4331***********0013 跆拳道 通过

13 周俊然 男 4303***********0091 跆拳道 通过

14 曾琪程 男 4301***********2134 跆拳道 通过

15 郭润华 男 4310***********5632 跆拳道 通过

16 魏奥征 男 4301***********0132 跆拳道 未通过

未按要求

提交材料，

材料不全

17 袁彦希 女 4302***********0529 跆拳道 通过

18 熊腾昊 男 4331***********0098 跆拳道 未通过

未按要求

提交材料，

材料不全

19 曹烘伟 男 4205***********0035 空手道 通过

20 杨雨涵 女 4301***********6664 空手道 通过

21 罗先伟 男 5227***********0153 乒乓球 通过

22 张梓怡 女 4312***********0062 乒乓球 通过

23 杨灵芝 女 4331***********004X 乒乓球 通过

24 李井伟 男 4310***********865X 乒乓球 通过

25 李施奥 男 4313***********0119 乒乓球 通过

26 张柏勇 男 4310***********7799 乒乓球 通过

27 陈廷涛 男 4308***********0059 田径 通过

28 陈晶晶 女 4309***********0045 田径 通过

29 金智恩 女 4301***********1327 田径 通过

30 黎桐贵 男 4310***********7516 田径 通过

31 李党梁 男 4306***********0439 田径 通过

32 刘顺杰 男 4310***********5718 田径 通过

33 易佳泽 男 田径 未通过

未按要求

提交材料，

材料不全

34 欧阳俊涛 男 4310***********0050 田径 未通过

未按要求

提交材料，

材料不全

35 李水林 男 4310***********8796 田径 通过

36 张万雄 男 4303***********0014 田径 通过

37 杨博闻 男 4312***********001X 田径 通过

38 刘一超 男 田径 未通过

未按要求

提交材料，

材料不全

39 田梓末 男 4301***********4315 田径 通过

40 罗佳哲 男 4305***********8199 田径 通过

41 彭翊芸 女 4307***********0089 排球 通过

42 兰钎可 女 4304***********0604 排球 通过

43 龚智超 男 4313***********2651 武术 未通过

未按要求

提交材料，

材料不全

44 李子民 男 4309***********8519 武术 通过

45 李森峰 男 4305***********2397 武术 通过

46 潘奥轩 男 4306***********0312 武术 通过

47 杨涵 女 4311***********0026 武术 通过

48 朱奕涵 男 4301***********0012 啦啦操 通过

49 吴思思 女 4331***********0086 啦啦操 通过

三、社会人员考生

考生号 姓名 性别 社会人员类型 审核结果

2643*****0257 段星宏 男 农民工 通过

2643****6908 李佳琪 女 农民工 通过

2643****0014 许涵钰 女 农民工 通过

2643****7917 李鑫 男 退役军人 通过

2643****7269 袁国青 男 下岗失业工人 通过

2643****7272 唐莉 女 下岗失业工人 通过

2643****0102 陈科宇 男 下岗失业工人 通过

2643****8026 李尚羽 男 下岗失业工人 通过

四、其他事宜

1.公示时间：2026 年 2 月 6日-10 日

2.联系电话：0731-88115666/88115777

3.艺术体育特长生进行专项测试前需现场核验比赛成绩证书原件；

4.资格审核未通过者仍可以普通类考生身份报考，按普通类考生录取

原则参与录取。

招生就业处（免章）

2026 年 2 月 6日